

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

Rua Hermógenes Freire Costa, 179 - Centro Telefone: (22) 2621-1525 - E-mail: secretaria@cmspa.rj.gov.br

INDICAÇÃO Nº 0946/2023

Em São Pedro da Aldeia, 01 de Agosto de 2023

Ao Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

INDICA AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO, QUE PROMOVA A REFORMA DA PRAÇA VALDELIR PEREIRA LIMA (CANCELA), LOCALIZADA NO BAIRRO BALNEÁRIO DAS CONCHAS, NESTE MUNICÍPIO.

O Vereador Subscrito nesta Casa de Leis, com assento na bancada do PL, depois de cumpridas as formalidades de praxe, indica ao Excelentíssimo Senhor Carlos Fábio da Silva - Prefeito Municipal de São Pedro da Aldeia, que viabilize junto a Secretaria competente pela reforma da praça Valdelir Pereira Lima (Cancela), localizada no bairro Balneário das Conchas, neste Município.

JUSTIFICATIVA

Pela importância da referida indicação, é que peço urgência e apoio de todos os parlamentares desta casa.

Sala das Sessões, em 01 de Agosto de 2023.

JOSÉ VICTOR COUTINHO DA COSTA

Vereador(a) - Autor(a)